
土・日・祝日 平日 土・日・祝日 平日 土・日・祝日 平日 土・日・祝日

8:03 7:53 8:18 6:35 7:12 6:49 7:35

8:50 8:53 9:18 7:05 7:52 7:51 8:25

9:50 9:53 10:18 7:35 8:52 9:03 9:25

10:50 10:53 11:18 8:10 9:52 10:01 10:25

11:50 11:53 13:18 8:42 10:52 11:01 12:25

12:50 12:53 14:18 9:10 11:52 12:01 13:25

13:50 13:53 15:18 10:23 12:52 13:01 14:25

14:50 14:53 16:18 11:23 13:52 14:01 15:25

15:50 15:53 17:18 12:23 14:52 15:01 16:25

16:50 16:53 18:18 13:23 15:52 16:01 17:25

17:50 17:53 19:18 14:23 16:52 17:01 18:25

18:50 18:23 15:23 17:52 17:27

19:50 19:23 16:12 18:52 18:27

20:49 20:22 16:42 19:52 19:27

21:22 17:12 20:30

17:42

18:12

18:42

19:12

19:42

20:12

20:42

※年始（1月1日～3日）は正月ダイヤで運行します。

　 8月13日～15日／12月30日、31日は土・日・祝日ダイヤで運行します。

前田眼科
【住所】〒675-0026　加古川市尾上町旭2丁目27-1 【診療時間】午前9:00～12:00 / 午後3:00～6:00

【電話】079-422-9121 　　【休診日】木・土曜日午後、日曜日・祝日(R5年7月から休診日変更予定)

7:35

鳩里・尾上ルート

尾上市民センター前　経由 稲屋中央、稲屋、市役所前　経由

平日

大崎、別府公民館前
別府駅　経由

加古川駅 行尾上公民館前 行

鳩里・尾上ルート

別府 行

浜手ルート

尾上の松駅（前田眼科前）

17:40

18:10

18:40

19:10

19:40

20:10

20:39

21:09

21:39

10:05

浜手ルート

人権文化センター前
市役所前　経由

加古川駅 行

17:10

9:05

9:38

15:18

8:05

8:38

16:18

11:18

12:18

13:18

14:18


